Địa chỉ: Số 2, đường Nguyễn Văn Trị, phường Trung Dũng, thành phố Biên Hòa.

Điện thoại: (0251) 3822501 - Fax: (0251) 3823854 - 3824934.

ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐỒNG NAI
–––––––––––––––––––

Số:            /UBND-KTN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc
––––––––––––––––––––––––––––––––––

Đồng Nai, ngày        tháng       năm 2025
V/v triển khai Công điện số 51/CĐ-

TTg ngày 24 tháng 4 năm 2025 của

Thủ tướng Chính phủ.

Kính gửi:

- Lãnh đạo Sở Xây dựng;

- Chủ tịch UBND các huyện, thành phố

Long Khánh và thành phố Biên Hòa.

 Thực hiện chỉ đạo của Thủ tướng Chính phủ tại Công điện số 51/CĐ-TTg

ngày 24 tháng 4 năm 2025 về việc khẩn trương rà soát, sửa chữa, khắc phục

ngay hệ thống cầu treo trên toàn quốc, bảo đảm an toàn giao thông và sinh hoạt

của nhân dân (bản sao Công điện kèm theo). Về việc này, Chủ tịch UBND tỉnh

có ý kiến như sau:

 Giao Sở Xây dựng chủ trì cùng UBND các huyện, thành phố Long Khánh

và thành phố Biên Hòa kiểm tra các cầu treo trên địa bàn tỉnh, khẩn trương sửa

chữa, khắc phục ngay các hư hỏng, bảo đảm an toàn giao thông và sinh hoạt của

nhân dân theo chỉ đạo của Thủ tướng Chính phủ tại công điện nêu trên. Tham

mưu, đề xuất trình UBND tỉnh các nội dung vượt thẩm quyền.

 Kết quả thực hiện, Sở Xây dựng tổng hợp báo cáo UBND tỉnh trước

ngày 25 tháng 5 năm 2025./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch và các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Chánh, Phó Chánh VP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, KTN, Dự.
<D:\2025\CV\giao Sở XD rà soát cầu treo dân sinh>

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hồ Văn Hà

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2025-05-06T17:51:24+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Hồ Văn Hà<hahv@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-07T08:31:13+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai<ubnddn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-07T08:31:13+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai<ubnddn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-07T08:31:14+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai<ubnddn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-07T08:31:18+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai<ubnddn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!